PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.11.2018
	№
	1913

г. Первоуральск

	О внесении изменений в Постановление Администрации городского округа Первоуральск от 18 ноября 2015 года № 2474 «О балансовой комиссии городского

округа Первоуральск по рассмотрению финансово-хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий»

	Руководствуясь Федеральным законом от 14 ноября  2002 года              № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных     предприятиях»,  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Первоуральск Администрация городского округа Первоуральск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа Первоуральск от 18 ноября 2015 года № 2474 «О балансовой комиссии городского округа Первоуральск по рассмотрению финансово-хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий», утвердив Приложение 2 «Состав балансовой комиссии городского округа Первоуральск по рассмотрению финансово-хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий» в новой редакции согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа Первоуральск.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Первоуральск по финансово-экономической политике.
	Глава городского округа Первоуральск
	И.В. Кабец

PAGE